
Zarządzenie nr 6 7 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/161/2016 
Rady Gminy Cewice z dnia 23 czerrwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zm ian w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zm ian w planie f inansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem podjęcia. 





ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 598 930,54 40 394,40 639 324,94 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 310 976,00 40 394,40 351 370,40 

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 40 394,40 40 394,40 

600 Transport i łączność 15 000,00 19 680,00 34 680,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 19 680,00 19 680,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 19 680,00 19 680,00 

758 Różne rozliczenia 14 509 956,00 -19 680,00 14 490 276,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 110 363,00 - 1 9 680,00 90 683,00 

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 19 680,00 - 19 680,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 376171,00 121 226,00 2 497 397,00 

90002 Gospodarka odpadami 486 424,00 121 226,00 607 650,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 470 844,00 82 546,00 553 390,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 38 680,00 38 680,00 

R a z e m : 36 610 723,69 161 620,40 36 772 344,09 

BeSTia 
Strona 1 





ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 165 786,54 - 20 000,00 3 145 786,54 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 895 000,00 - 2 0 000,00 1 875 000,00 

4300 Zakup ustug pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 146,00 - 60 000,00 1 459 146,00 

750 Administracja publiczna 3 678 831,00 -12 938,60 3 665892,40 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3171 431,00 - 7 878,60 3 163 552,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 941 000,00 - 7 878,60 1 933 121,40 

75095 Pozostała działalność 211 000,00 - 5 060,00 205 940,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 2 000,00 10 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80 400,00 - 5 060,00 75 340,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 258 546,61 10 800,00 269 346,61 

75412 Ochotnicze straże pożarne 198 346,61 10 800,00 209 146,61 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 800,00 4 800,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 54 267,00 139 267,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 500,00 54 267,00 134 767,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 15 000,00 31 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 39 267,00 72 767,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 965 835,39 144 280,00 3110115,39 

90002 Gospodarka odpadami 491 390,00 144 280,00 635 670,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 337,00 - 20 460,00 76 877,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 878,00 - 4 367,00 12 511,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 895,00 -476,00 1 419,00 

Strona 1 
BeSTia 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 160,00 29,00 18 189,00 

4300 Zakup usług pozostałych 348 192,00 130 874,00 479 066,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 680,00 38 680,00 

926 Kultura fizyczna 1 417 677,37 2 376,00 1 420 053,37 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 412 677,37 0,00 1 412 677,37 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 261,65 2 620,00 45 881,65 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 137,00 - 2 620,00 1 118517,00 

92695 Pozostała działalność 5 000,00 2 376,00 7 376,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 936,00 936,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 440,00 5 440,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

R a z e m : 19 369 422,05 178 784,40 19 548 206,45 

BeST ia 
Strona 2 


